sulibus dictae civitatis eo anno regnantibus reparetur, de quibus 

expensis in tali reparatione factis ad reditus ecclesiae nostrae, qui 

vulgariter teloneum vocantur, sit respectus, quamdiu ex parte 

nostrae ecclesiae a civitate jam praedicta pro quinque marcis de- 

tinentur. 
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felben; für bie $olge aber foll bie Bauerfchaft beö Cberntbor^ 

(Sdjaupcnflicl), alfo bic SÖürgerfc^aft, bie bauticbe Unter* 
Haltung biefer Brücfe unb bc$ 2öege3 nach fgammeufiebt tragen *)• 

2Bann bie 2 eine brücfe im 2Bege nach üBortngen jnr 

Hälfte ber Unterhaltung auf bie Stabt übergegangen, barüber 

ftnben ftch feine Bachrtchten. 

5. Buch für Unterhaltung ber Strafen in ber Stabt 

menbet ba3 Stift ihr (Sinfünfte ju. 3m 3ahre 1305 berteifyt 
£er$og Blbrecht ber #ette beiben bie Bßieterbergc mit bem 

jetzigen SBieterfelbe. Stift unb Stabt Bereinigen ftch, bafj ba3 
urbar ju macf)enbe 2anb jum £>ohfenhau für bie Bierbrauerei 

au^getban merbe, unb foü ber jährliche non 6 leichten 

Pfennigen für jeben borgen in einer (Eaffe and) jur Unter* 
haltung ber Strafen in ber Stabt gefammelt merbeit1 2). 

6. (Sine neue Brücfenlafi ermächöt ber Stabt aus ber 

Verlegung ber Stifte * Bunte *iBühle non ber jetzigen Damm* 

fcblevtfe nach if>vcr gegenwärtigen Stelle. 

Schott 1301 genehmigt ^erjog Blbrecht, ber öffentlichen 
Unjicherbeit halber, ihre Verlegung in bie Bäbe ber fchiiüen* 

beu Stabt. 

1) — Cum abbale et conventu — tagt ber 9iatl) — de ponte 

superiori novum fossatum transeunte et via temporibus antiquis 

habita, quae ad superiorem valvam dueit, convenimus, quod dominus 

abbas et eonventus prima vice tantum et non amplius pontem 

tieri proeurent suis laboribus et expensis in loco, quem ipsis pro 

utilitale nostrae civitatis monstraverimus, ita quod dominus abbas 

et eonventus praedicti de laboribus et expensis et easibus univer- 

sis ad pontem et viam praedictam qualitercunque in futurum de 

accrescentibus sint in perpetuum exemti, quia nostri comburgen- 

ses ad superiorem valvam pertinentes ad singula et universa ponti 

et viae praedictae incumbentia suis sumtibus respondebunt, ad 

quod se per praesentem literam constrixerunt. 

2) Praescriptus vero census ab uno dominorum (atiö bem Stift) 

et ab uno burgense a humuletis jam dictis eolleotus et receptus 

converti debet una manu et insimul ad fossata in campis (8atib* 

mehren), et fossata civitatis Nordheim (gefhtngdgraben), et etiam ad 

murum (Stabtmatier), et ad propugnacula (Sollmerfe), et ad pla-